

Унифицированная форма № КС-2
 утвержденная постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор - _____ организация, адрес, телефон, факс
 Заказчик (Генподрядчик) - МУП "ЦМИ" организация, адрес, телефон, факс
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "КИТ" организация, адрес, телефон, факс
 Стройка - г. Новосибирск, ул. Вокход 26
 Объект - Работы по ремонту муниципального нежилого помещения
 наименование

| | |
|--------------------------|--------------|
| форма по ОКУД | Код |
| по ОКТО | 322005 |
| по ОКТО | |
| по ОКТО | 387/97509 |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| номер | 189/2016 |
| дата | 05.12.2016г. |
| Вид операции | |

| | | |
|-----------------|------------------|----------------------------|
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |
| 1 | 26.12.2016 | с 06.12.2016 по 26.12.2016 |

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

| № пп | Шифр и номер позиции норматива | Наименование работ и затрат, единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | | Общая стоимость, руб. | | Затраты труда рабочих, чел.-ч, на занятых обслуживанием машин | | |
|------------------|---|--|------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|---|-------|-------|
| | | | | всего | эксплуатация машин | всего | эксплуатация машин | | | |
| | | | | оплаты труда | в т.ч. оплаты труда | оплаты труда | в т.ч. оплаты труда | на единицу | всего | |
| Раздел 1. | | | | | | | | | | |
| 1 | ФЕР15-01-050-01 <i>Плитка Микстрав Р6 от 30.01.14 №31/пр</i> | Разборка облицовки стен (прим) (100 м2 облицовки) (МДС88 п.3 1.Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций ОЗТ=0,8; ЭМ=0,8; ЗПМ=0,8; МАГ=0,8; раск.: Т3=0,8; Т3М=0,8) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ ФЕР15-01-050-01 1 зона, 3 кв 2016, Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗТ=16,2951; ЭМ=9,4777; ЗПМ=15,5704; МАГ=2,1899 | 1,61 | 6750,74 6001,55 | 749,19 18,56 | 10868,69 | 9662,5 29,88 | 1206,19 29,88 | 40,12 | 64,59 |
| 2 | ФЕР157-3-1 | Разборка плинтусов: деревянных и из | 0,33 | 479,17 | | 158,13 | 158,13 | | 3,77 | 1,24 |
| 3 | ФЕР157-2-1 | Разборка покрытий полов: из линолеума и резины | 0,32 | 1492,78 | 45,11 | 477,69 | 463,25 | 14,44 | 11,39 | 3,64 |
| 4 | ФЕР157-2-7 | Разборка покрытий полов: из древесноволокнистых | 0,32 | 1451,17 | 41,64 | 464,37 | 451,05 | 13,32 | 11,09 | 3,55 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|---|--------|----------------------|---------------------|----------|----------|-----------------|-----------------|---------------|
| 5 | ФЕРР56-9-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №831/пр | Демонтаж дверных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах (100 коробок) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРР56-9-1 зона, 3 кв 2016. Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗГ=16,2954; ЭМ=6,855; ЗПМ=15,6046 | 0,02 | 23965,06 23432,62 | 2532,44 623,25 | 519,3 | 468,65 | 50,65 12,47 | 179,3 | 3,59 |
| 6 | ФЕРР56-10-1 | Снятие дверных полов | 0,0378 | 4696,07 | | 177,51 | 177,51 | | 36,28 | 1,37 |
| 7 | ФЕР15-01-047-15 | Демонтаж подвесных потолков типа <Армстронг> | 0,104 | 14377,45 | 3391,08 | 1495,25 | 1142,58 | 352,67 | 71,722 | 7,46 |
| 8 | ФЕР15-01-047-15 | Устройство подвесных потолков типа <Армстронг> | 0,104 | 29584,32 | 4844,4 | 3076,77 | 1632,26 | 503,82 | 940,69 | 10,66 |
| 9 | ФЕР15-04-006-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №831/пр | Покрытие поверхностей грунтовой глубиного проникновения: за 1 раз стен (100 м2 покрытая) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР15-04-006-03 1 зона, 3 кв 2016. Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗГ=16,2964; ЭМ=11,322; ЗПМ=15,0714; МАТ=25,6666 | 1,61 | 1044,82 1026,84 | 13,36 2,11 | 4,82 | 1682,16 | 1653,21 | 21,51 3,40 | 6,55 10,55 |
| 10 | ФССЦ-13-8067 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр | Антисептик «НОРТЕКС-ДЕЗИНФЕКТОР» для бетона ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФССЦ-13-8067 Антисептик «НОРТЕКС-ДЕЗИНФЕКТОР» для бетона МАТ=8,9088 | 20,9 | 142,63 | | 142,63 | 2980,97 | | 2980,97 | |
| 11 | ФЕРР62-42-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №831/пр | Прогривка цементной штукатурки нейтритализующим раствором (100 м2 прогривленной поверхности) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕРР62-42-1 зона, 3 кв 2016. Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗГ=16,2927; МАТ=18,2288 | 1,58 | 619,35 479,17 | 24783,59 2043,51 | 140,18 | 978,57 | 757,09 | 221,48 | 3,77 |
| 12 | ФЕР10-01-039-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр | Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах, площадь проема до 3 м2 (100 м2 проемов) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР10-01-039-01 1 зона, 1 кв 2016. Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗГ=16,2951; ЭМ=24,5217; ЗПМ=15,6208; МАТ=25,1084 | 0,0378 | 610360,9 13392,78 | 572184,53 | 23071,64 | 506,25 | 936,82 77,24 | 21628,57 | 89,53 |
| 13 | ФССЦ-101-0889 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр | Скобяные изделия для блоков входных дверей в: помещении однопольных (компл.) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФССЦ-101-0889 МАТ=25,1084 | 2 | 2377,26 | | 2377,26 | 4754,52 | | 4754,52 | |
| 14 | ФЕР14-01-036-04 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №831/пр | Устройство покрытий, из линолеума насухо со свариванием полотнищ в стыках (100 м2 покрытая) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР14-01-036-04 1 зона, 3 кв 2016. Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗГ=16,291; ЭМ=9,7069; ЗПМ=15,6209; МАТ=3,8787 | 0,32 | 32022,22 4252,28 | 684,24 71,7 | 27085,7 | 10247,11 | 1360,73 | 218,96 22,94 | 8667,42 |
| 15 | ФЕР14-01-039-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №831/пр | Устройство плинтусов: деревянных (100 м плинтуса) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ФЕР14-01-039-01 1 зона, 1 кв 2016. Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗГ=16,293; ЭМ=11,3472; МАТ=7,2408 | 0,33 | 16004,24 1063,12 | 79,09 | 14862,03 | 5281,4 | 350,83 | 26,1 | 4904,47 |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|------|---------------------|-------------------|----------|-----------|----------|-------------------|----------|-------|--------|
| 16 | ФЕР15-01-050-01 Плакаты Министров РФ от 30.01.14 №31/пр | Облицовка стен декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов: по деревянной обрешетке (100 м2 облицовки) ИНДЕКС К ПОЭЦИИ: ФЕР15-01-050-01 1 зона, 3 кв 2016, Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗП=16,2951; ЗМ=9,4777; ЗПМ=15,5704; МАТ=2,1899 | 1,61 | 30064,17 7501,94 | 936,49 23,2 | 21625,74 | 48403,31 | 12078,12 | 1507,75 37,35 | 34817,44 | 50,15 | 80,74 |
| 17 | ФЕР69-15-1 Плакаты Министров РФ от 30.01.14 №31/пр | Затаривание строительного мусора в мешки (1 т) ИНДЕКС К ПОЭЦИИ: ФЕР69-15-1 1 зона, 3 кв 2016, Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗП=16,2847; МАТ=10,6774 | 4 | 295,78 120,67 | | 175,11 | 1183,12 | 482,68 | | 700,44 | 1,03 | 4,12 |
| 18 | ФССЦп-01-01-01-041 Плакаты Министров России от 12.11.14 №703/пр | Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную (1 т груза) ИНДЕКС К ПОЭЦИИ: ФССЦп-01-01-01-041 с ОЗП=9,54; ЗМ=9,54 | 5 | 410,03 | 410,03 | | 2050,15 | | 2050,15 | | | |
| 19 | ФССЦп-03-21-01-015 Плакаты Министров РФ от 30.01.14 №31/пр | Перевозка грузов автомобильными-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающими вне карьера, на расстоянии: до 15 км I класс груза (1 т груза) ИНДЕКС К ПОЭЦИИ: ФССЦп-03-21-01-015 с ОЗП=8,04 | 5 | 107,58 | 107,58 | | 537,9 | | 537,9 | | | |
| 20 | ФЕР11-01-033-01 Плакаты Министров РФ от 30.01.14 №31/пр | Устройство покрытий: дощатых толщиной 28 мм (100 м2 покрытия) ИНДЕКС К ПОЭЦИИ: ФЕР11-01-033-01 1 зона, 3 кв 2016, Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗП=16,2919; ЗМ=10,9048; ЗПМ=15,6219; МАТ=5,4356 | 0,05 | 44056,49 8438,23 | 1066,27 122,32 | 34551,99 | 2202,82 | 421,91 | 53,31 6,12 | 1727,6 | 60,72 | 3,04 |
| 21 | ФЕР11-01-012-02 Плакаты Министров РФ от 30.01.14 №31/пр | Укладка лаг: по кирпичным подкладкам (100 м2 пола) ИНДЕКС К ПОЭЦИИ: ФЕР11-01-012-02 1 зона, 3 кв 2016, Индекс НСО к ФЕР в ред 2014 с изм №1,2 (пр 899) ОЗП=16,2918; ЗМ=10,7117; ЗПМ=15,6127; МАТ=4,5502 | 0,05 | 21672,07 5970,13 | 683,73 103,2 | 15018,21 | 1083,6 | 298,51 | 34,19 5,16 | 750,9 | 42,96 | 2,15 |
| Итого по разделу 1 | | | | | | | | | | | | |
| ИТОГИ ПО СМЕТЕ: | | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по смете в текущих ценах | | | | | | | 121694,96 | 32066,26 | 7527,78 239,77 | 82101,94 | | 218,61 |
| Накладные расходы | | | | | | | 25892,63 | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | 12641,14 | | | | | |
| Итого по смете: | | | | | | | 103994,81 | | | | | 174 |
| Отделочные работы | | | | | | | 2429,13 | | | | | 8,43 |
| Полы (ремонтно-строительные) | | | | | | | 1487,17 | | | | | 4,96 |
| Проемы (ремонтно-строительные) | | | | | | | 1796,23 | | | | | 5,96 |
| Малые работы (ремонтно-строительные) | | | | | | | 23847,68 | | | | | 3,38 |
| Деревянные конструкции | | | | | | | 22390,92 | | | | | 17,76 |
| Полы | | | | | | | 1694,76 | | | | | 4,12 |
| Прочие ремонтно-строительные работы | | | | | | | 2050,15 | | | | | |
| Погрузо-разгрузочные работы | | | | | | | 537,9 | | | | | |
| Перевозка грузов автотранспортом | | | | | | | 160228,75 | | | | | 218,61 |
| Итого | | | | | | | 82101,94 | | | | | |
| В том числе: | | | | | | | | | | | | |
| Материалы | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|------------------------|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|-----------------|--|---------------|
| Машины и механизмы | | | | | | | | | |
| ФОТ | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | |
| Договорной коэффициент | | | | | | | | | |
| Итого | | | | | | | | | |
| НДС 18% | | | | | | | | | |
| ВСЕГО | 7527,78 | 32305,03 | 28992,63 | 12641,14 | -35159,89 | 125069,86 | 22512,58 | | 218,61 |



Судан: Генеральный директор ООО "КИТ"

подпись

Сивов В.Е.

расшифровка подписи

Принял: Директор МУП "ЛМИ"

подпись

Беляцкий Э. В.

расшифровка подписи

